

Thermex Silent 100 CRZ - Design Scandic

Varenummer: 200.34.3122.2

3.260,00 kr.

EAN nummer: 8413893328571

Thermex Silent 100 er en lydsvag badeværelses ventilator, der kan leveres med indbygget hygrostat og elektronisk timer.

Opnå komplet komfort og stil med Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic badeværelsesventilatoren med indstillelig timer funktion!

Ønsker du at forvandle dit badeværelse til en oase af stil og ro? Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic er den ideelle løsning til dig. Denne badeværelsesventilator er ikke kun enestående i sin præstation, men også i sit æstetiske design, der vil forbedre ethvert badeværelses indretning.

En af de bemærkelsesværdige funktioner ved Thermex Silent 100 CZ er dens indstillelige timer funktion. Du kan nu nemt indstille ventilatoren til at køre i en bestemt periode og slippe for at skulle tænde eller slukke den manuelt. Med timerfunktionen kan du opnå optimal luftcirkulation i badeværelset og samtidig spare energi.

Thermex Silent 100 CZ er kendt for sin lydløse drift, hvilket gør den perfekt til brug i soveværelser eller badeværelser, hvor stilhed er et must. Med en støjniveau på kun 26 dB(A) vil du næppe bemærke, at ventilatoren er i gang, mens den stadig effektivt fjerner damp, lugt og fugt fra rummet.

Designet af Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic er en fryd for øjet. Den rene, minimalistiske æstetik passer perfekt til moderne indretninger. Den elegante hvide overflade og det slanke design gør denne ventilator til en diskret tilføjelse til ethvert badeværelse. Du behøver ikke gå på kompromis med stil for at opnå effektiv ventilation!

Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic badeværelsesventilatoren er også utrolig nem at installere og vedligeholde. Med dens holdbare konstruktion og høj kvalitetskomponenter kan du nyde pålidelig og effektiv ydeevne i lang tid.

Opgrader dit badeværelse med Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic badeværelsesventilatoren og oplev den ultimative kombination af funktionalitet, stil og komfort. Bestil den i dag og



Monterings- og aftrækstilbehør

Navn	Nummer	Pris
Vindueskit for Silent 100 Design	200.34.3299.2	545,00 kr.